Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 43» г. Воркуты

П Р И К А З

31 августа 2023 года          № 595

О назначении ответственного за антикоррупционную деятельность

в МОУ «СОШ № 43» г. Воркуты на 2023-2024 учебный год

На основании Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-

ФЗ (ред. от 10.07.2023) «О противодействии коррупции», Закона Республики Коми от

29.09.2008 № 82-РЗ (ред. от 27.03.2023) «О противодействии коррупции в Республике

Коми», в целях разработки системы мер, направленных на устранение причин и

условий, порождающих коррупцию в муниципальном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 43» г. Воркуты,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Русакову Марину Васильевну, учителя русского языка и литературы

МОУ «СОШ № 43» г. Воркуты, ответственной за антикоррупционную деятельность в

МОУ «СОШ № 43» г. Воркуты на 2023-2024 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                 Л.А. Науменко

		2023-11-22T10:04:10+0300
	Науменко Людмила Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью